	PARTECIPANTI XIV EXPERT PANEL EMISSIONI DA TRASPORTO STRADALE

	1
	Alburno Paolo
	ANCMA
	alburno@ancma.it
	02.6773511

	2
	Avella Francesco
	Stazione Sperimentale per i Combustibili
	avella@ssc.it
	02.51604.249

	3
	Bedogni Marco
	AMA Milano
	marco.bedogni@ama-mi.it
	02.88467234

	4
	Bernetti Antonella
	ISPRA (ex APAT)
	antonella.bernetti@apat.it
	06.50072560

	5
	Caracciolo Francesco
	UNRAE
	caracciolo@unrae.it
	335.6432130

	6
	Carraro Chiara 
	Università di Genova
	chiara.carraro@unige.it
	010.3532447

	7
	Casamassima Giuseppe
	TRT
	casamassima@trttrasportieterritorio.it
	02.57410380

	8
	Caserini Stefano
	Arpa Lombardia, Politecnico di Milano
	stefano.caserini@polimi.it
	02.69666262

	9
	Cemin Andrea 
	CISMA s.r.l.
	andrea.cemin@cisma.bz.it
	329.3017325

	10
	Della Ragione Livia
	Istituto Motori CNR Napoli
	l.dellaragione@im.cnr.it
	081.7177175

	11
	Fossati Giuseppe
	ARPA Lombardia 
	g.fossati@arpalombardia.it
	02.69666348

	12
	Iaccio Imma
	
	ing.iaccio@libero.it
	349.5614300

	13
	Liguori Francesca 
	ARPA Veneto
	fliguori@arpa.veneto.it
	041.5445609

	14
	Lorenzet Ketty
	ARPA Veneto
	klorenzet@arpa.veneto.it
	041.5445547

	15
	Meccariello Giovanni
	Istituto Motori CNR Napoli
	g.meccariello@im.cnr.it
	081.7177175

	16
	Mitrovich Sergio
	ENEA
	sergio.mitrovich@casaccia.enea.it
	06.30484280

	17
	Moroni Silvia
	AMA Milano
	silvia.moroni@ama-mi.it
	02.88467292

	18
	Nanni Alessandro  
	ARIA-net
	a.nanni@aria-net.it
	02.27007255

	19
	Negrenti Emanuele
	ENEA
	negrenti@casaccia.enea.it
	335.6282657

	20
	Ognibene Fausto 
	Regione Emilia Romagna
	fognibene@regione.emilia-romagna.it
	051.6396877

	21
	Ortenzi Fernando
	Università di Roma
	fernando.ortenzi@uniroma1.it
	06.44585148

	22
	Pagotto Piero 
	
	ppagotto@tiscali.it
	348.4405740

	23
	Pennisi Lucia
	ACI
	l.pennisi@aci.it
	06.49982425

	24
	Pertot Cesare
	ISMES (CESI)
	pertot@cesi.it
	02.21254627

	25
	Picini Paolo
	ENEA
	picini@casaccia.enea.it
	06.30486211

	26
	Piersanti Antonio
	ARIA-net
	a.piersanti@aria-net.it
	02.27007255

	27
	Seresin Ilaria 
	Comune di Padova Settore Ambiente
	fonti.energia@comune.padova.it
	049.8204831

	28
	Spezzano Pasquale
	ENEA
	spezzano@frascati.enea.it
	06.94005823

	29
	Tugnoli Simonetta
	ARPA Emilia Romagna
	stugnoli@arpa.emr.it
	051.2966323

	30
	Vecchiocattivi Marco
	ARPA Umbria
	m.vecchiocattivi@arpa.umbria.it
	075.51596243

	31
	Zamboni Giorgio
	Università di Genova
	giorgio.zamboni@unige.it
	010.3532457

	32
	Zironi Giorgio
	Regione Emilia Romagna
	gzironi@regione.emilia-romagna.it
	051.6396904


